
 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 

 CONTRATO nº 022/2011 
 
 
PROCESSO nº: 600190/2011 
PARTES: FUNDAÇÃO ARQUIVO e MEMÓRIA DE SANTOS e 
INSPETOR.COM SEGURANÇA ELETRÔNICA E TREINAMENTO LTDA 
OBJETO: aquisição de câmeras de segurança, instalação e configuração 
do sistema com monitoramento no imóvel que abrigará os Arquivos 
Intermediário e Geral da FAMS  
MODALIDADE: Convite 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS nº 30.10.00.4.4.90.52.99.13.391.0093.2450, 
30.10.00.3.3.90.30.26.13.391.0093.2450 e 30.10.00.3.3.90.39.99.13.391.0093.2450 
NOTAS DE EMPENHO: 347/2011, 348/2011 e 349 /2011, emitidas em 
16/09/2011 
VALOR TOTAL: R$ 16.326,00 (dezesseis mil e trezentos e vinte e seis 
reais) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, o Diretor 
Presidente Sr. José Manuel Costa Alves, e pela CONTRATADA, o Sr. 
Aymar Luiz Fregonese Prado, em 20/09/2011. 
 

 

 

 

 

 

José Manuel Costa Alves 
Diretor Presidente 


